2023 年 5 月 31 日
各  位

当社子会社の新任取締役候補の選任決議取り消しに関するお知らせ

 当社の子会社であるキョーリン リメディオ株式会社（本社：石川県金沢市、代表取締役社長：

橋爪 浩）は、2023年5月30日開催の取締役会において、「キョーリンリメディオ株式会社 役員の

異動に関するお知らせ」（2023年5月11日公表）にて公表した新任取締役候補者の内定人事について

取り消すことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

１． 決議の内容

新任取締役候補の取り消し
 橋本 好伸

２． 理由

一身上の都合により、取締役候補辞退の申し出があったため。

以上

会 社 名      杏 林 製 薬 株 式 会 社
代 表 者 名      代表取締役社長 CEO  荻原 豊
コード番号      （コード番号 4569 東証プライム）
問 合 せ 先      経営企画部  部長   谷藤  功典
電   話 03－3525－4707